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“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas

batallas de Junin y Ayacucho”,

Calidez, ciencia

HOSPITAL

SANTA ROSA

PUEBLO LIBRE

y experiencia a su servicio

-

08047689

PACHAS JAVIER FLEUDA
HUBITA

STA

PSICOLOGO

PS-IV

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

80

40

86.5

173

100

30

87.3

GANADOR/A

[N)

45049811

AROSTEGUI ACOSTUPA JAIME]|
DEMETRIO

STF

QUIMICO FARMCEUTICO

OPS-IV

DEPARTAMENTO DE FARMACIA

NO APTO

Pueblo Libre, 02 de diciembre del 2024
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